EMENDA MODIFICATIVA ao Projeto de Lei nº 191/2022 
Incluída na Ordem do
Dia - Votação Única

16 - Projeto de Lei
Ordinária nº 191 de
2022
Processo: 191/2022
Autor: Robson Cantu
2021 a 2024 - Prefeito

Autoriza a abertura de crédito especial no orçamento do exercício de
2022, no valor de R$ 1.950.000,00 (um milhão, novecentos e cinquenta
mil reais) e dá outras providências. 

Incluída na Ordem do
Dia - 1ª Votação

17 - Projeto de
Resolução nº 6 de
2022
Processo: 6/2022
Autor: CEI -
Comissão Especial de
Inquérito 

Aprova o relatório final e as conclusões da Comissão Especial de
Inquérito instituída pela Portaria nº 32, de 9 de março de 2022.